АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    16.02.2017 г.                                                                                                            № 14
О принятии в собственность Бережновского сельского поселения в состав муниципальной

казны автомобильные дороги общего пользования местного значения в границах Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003. г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,на основании акта инвентаризации автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 08.02.2017 г.,  руководствуясь Уставом Бережновского сельского поселения, решением Совета депутатов Бережновского сельского поселения от 17.04.2015 г. № 55/25 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Бережновского  сельского поселения администрация Бережновского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Принять в собственность Бережновского сельского поселения в состав муниципальной казны автомобильные дорог общего пользования местного значения в границах Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области общей протяженностью 140530 м., общей площадью 53461 кв. м. согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Главному бухгалтеру администрации Бережновского сельского поселения внести в Реестр объектов муниципальной собственности Бережновского сельского поселения указанные в пункте 1 настоящего постановления грунтовые  дороги.

3. Главному бухгалтеру администрации Бережновского сельского поселения до проведения оценки грунтовых  дорог поставить на бухгалтерский учет в состав муниципальной казны указанные в пункте 1 настоящего постановления грунтовые  дороги в условной оценке: 1 дорога – 1 рубль.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бережновского
сельского поселения

И.А. Сидоренко

Приложение

 к постановлению администрации

 Бережновского сельского поселения

от 16.02.2017 г. № 14

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области

	№ п/п
	Наименование улицы, дороги, переулка, проезда
	Материал сооружения, протяженность,м,
	Идентификационный номер

	1
	Подъезд от автомобильной дороги  «Самара-Пугачев-Энгельс-Волгоград» (592 км) к      п. Рассвет
	Грунт, ширина 6 м. протяженностью 5670
	18 236 808 ОП МП-001

	2
	С. Бережновка –ОТФ Даудов И. (Молчановка)
	Грунт, ширина 6 м. протяженностью 12300
	18 236 808 ОП МП-002

	3
	С. Бережновка-ОТФ Даудов И. (Молчановка) (6 км) к. ОТФ Абдрахманов Н.
	Грунт, ширина 6 м. протяженностью 8170
	18 236 808 ОП МП-003

	4
	С. Бережновка-ОТФ Даудов И. (Молчановка) (5,5 км) к. ОТФ Абдулаев С. –ОТФ Даудов И.
	Грунт, ширина 6 м. протяженностью 12190
	18 236 808 ОП МП-004

	5
	Подъезд от автомобильной дороги «Бережновка –Красный Мелиоратор» (2,3 км)-ОТФ Шайипов М.-п. Заволжский-ОТФ Абдулаев М. (Ломачино)
	Грунт, ширина 6 м. протяженностью 19600
	18 236 808 ОП МП-005

	6
	п. Заволжский-ОТФ Яровой И. (Щетиновка)-к подъезду дороги ОТФ Шайипов М.
	Грунт, ширина 6 м. протяженностью 10650
	18 236 808 ОП МП-006

	7
	Подъезд от автомобильной дороги «Бережновка –Красный Мелиоратор» (13,4 км)-ОТФ Губханова Л.- к подъезду дороги п. Заволжский –ОТФ Абдулаев М.
	Грунт, ширина 6 м. протяженностью 13300
	18 236 808 ОП МП-007

	8
	Подъезд от автомобильной дороги  «Самара-Пугачев-Энгельс-Волгоград» (588 км.) –ОТФ Даудова Х.

	Грунт, ширина 6 м. протяженностью 15400
	18 236 808 ОП МП-008

	9
	Подъезд от автомобильной дороги  «Самара-Пугачев-Энгельс-Волгоград»   к п. Рассвет (2,54 км)-ОТФ Осьмаков В.(Гараханка)-ОТФ Даудова Х.

	Грунт, ширина 6 м. протяженностью 13480
	18 236 808 ОП МП-009

	10
	П. Рассвет-ОТФ Алиев И.-ОТФ Эсуев Д.
	Грунт, ширина 6 м. протяженностью 7000
	18 236 808 ОП МП-010

	11
	Подъезд от автомобильной дороги  «Самара-Пугачев-Энгельс-Волгоград» (592 км.)- ОТФ Ислаев С.

	Грунт, ширина 6 м. протяженностью 640
	18 236 808 ОП МП-011

	12
	Подъезд от автомобильной дороги  «Самара-Пугачев-Энгельс-Волгоград» (592 км.)- ОТФ Махмудов В.

	Грунт, ширина 6 м. протяженностью 1900
	18 236 808 ОП МП-012

	13
	Ул. Волгоградская
	Твердое покрытие, ширина 6 м. протяженностью 337
	18 236 808 ОП МП-013

	14
	Ул.Волжская
	Грунт, ширина 6 м. протяженностью 611
	18 236 808 ОП МП-014

	15
	Ул. Гагарина
	Грунт, ширина 6 м. протяженностью 197
	18 236 808 ОП МП-015

	16
	Ул.Калинина
	Грунт, ширина 6 м. протяженностью 125,

Твердое покрытие, ширина 7 м. протяженностью 568
	18 236 808 ОП МП-016

	17
	Ул.Кирова
	Грунт, ширина 6 м. протяженностью 733
	18 236 808 ОП МП-017

	18
	Ул.Комсомольская
	Грунт, ширина 6 м. протяженностью 1101
	18 236 808 ОП МП-018

	19
	Ул.Космонавтов
	Грунт, ширина 6 м. протяженностью 388
	18 236 808 ОП МП-019

	20
	Ул.Ленина
	Твердое покрытие, ширина 7 м. протяженностью 1158
	18 236 808 ОП МП-020

	21
	Ул.Ленинградская
	Грунт, ширина 6 м. протяженностью 422,

Твердое покрытие, ширина 6 м. протяженностью 288
	18 236 808 ОП МП-021

	22
	Ул.Мира
	Грунт, ширина 6 м. протяженностью 328,

Твердое покрытие, ширина 6,5 м. протяженностью 102
	18 236 808 ОП МП-022

	23
	Ул.Молодежная
	Грунт, ширина 6 м. протяженностью 646,

Твердое покрытие, ширина 4,5 м. протяженностью 90
	18 236 808 ОП МП-023

	24
	Ул.Московская
	Грунт, ширина 6 м. протяженностью 517,

Твердое покрытие, ширина 6 м. протяженностью 312
	18 236 808 ОП МП-024

	25
	Ул.Набережная
	Грунт, ширина 6 м. протяженностью 1763
	18 236 808 ОП МП-025

	26
	Ул.Новостройка
	Грунт, ширина 6 м. протяженностью 796,

Твердое покрытие, ширина 6 м. протяженностью 556
	18 236 808 ОП МП-026

	27
	Ул.Октябрьская
	Грунт, ширина 6 м. протяженностью 249, Твердое покрытие, ширина 7 м. протяженностью 593
	18 236 808 ОП МП-027

	28
	Пер.Карла Маркса
	Грунт, ширина 6 м. протяженностью 592
	18 236 808 ОП МП-028

	29
	Пер.Коммунистический
	Грунт, ширина 6 м. протяженностью 309
	18 236 808 ОП МП-029

	30
	Пер.Садовый
	Грунт, ширина 6 м. протяженностью 442
	18 236 808 ОП МП-030

	31
	Пер.Энгельса
	Грунт, ширина 6 м. протяженностью 632
	18 236 808 ОП МП-031

	32
	Ул.Пионерская
	Твердое покрытие, ширина 6,5 м. протяженностью 636
	18 236 808 ОП МП-032

	33
	Ул.Приморская
	Грунт, ширина 6 м. протяженностью 510
	18 236 808 ОП МП-033

	34
	Ул.Пушкина
	Грунт, ширина 6 м. протяженностью 342
	18 236 808 ОП МП-034

	35
	Ул.Советская
	Грунт, ширина 6 м. протяженностью 110,

Твердое покрытие, ширина 6,5 м. протяженностью 634
	18 236 808 ОП МП-035

	36
	Ул.Фрунзе
	Грунт, ширина 6 м. протяженностью 795
	18 236 808 ОП МП-036

	37
	Ул.Школьная
	Грунт, ширина 6 м. протяженностью 117,

Твердое покрытие, ширина 6 м. протяженностью 517
	18 236 808 ОП МП-037

	38
	Проезд Парковый
	Грунт, ширина 6 м. протяженностью 404
	18 236 808 ОП МП-038

	39
	Ул. Степная
	Твердое покрытие, ширина 7 м. протяженностью 1635
	18 236 808 ОП МП-039

	40
	съезды
	Твердое покрытие, ширина 6 м. протяженностью 150
	18 236 808 ОП МП-040

	41
	Площадь
	Твердое покрытие, ширина 7 м.,протяженностью 500
	18 236 808 ОП МП-041